
LAPINLAHDEN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 02.05.2024 § 36/2024
 
Palvelusihteerin valinta   
  
 Lapinlahden kunnassa sivistysosastolla oli haettavana palvelusihteerin 

virka 2.5.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.  
 
 Kelpoisuusehtona tehtävään oli soveltuva ammatillinen tai 

korkeakoulututkinto. Odotimme palvelusihteeriltä asiakaslähtöistä ja 
itsenäistä työotetta, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä halua 
ja kykyä toiminnan kehittämiseen. Lisäksi arvostimme kokemusta 
toimistotyöstä, kykyä omaksua nopeasti uusia asioita sekä hyvää 
tietoteknistä osaamista sekä mahdollista kokemusta CGI Vesa-
ohjelmasta. 

 
 Määräaikaan 19.4.2024 klo 12.00 mennessä tehtävään haki 43 

henkilöä, joista 34:llä oli kelpoisuus tehtävään.  
 
 Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan toistaiseksi voimassa 

olevien virkojen valinnassa käytetään valintaryhmää. Valintaryhmä 
kutsui haastatteluun kahdeksan (8) hakijaa, joista yksi perui kutsun 
yhteydessä hakemuksensa. Valintaryhmän muodostivat sivistysjohtaja 
Sinikka Kervinen ja varhaiskasvatuspäällikkö Riitta Nieminen. 
Haastatteluryhmässä asiantuntijana toimi hallintosihteeri Merja 
Korhonen. Valintaryhmä haastatteli hakijoita 30.4.2024.  

 
 Valintaryhmän mielestä parhaat edellytykset tehtävän 

menestyksekkääseen hoitamiseen ovat Hanna Mari Ronkaisella. 
Hänellä on tehtävään vaadittava kelpoisuus, hyvät vuorovaikutus- ja 
yhteistyötaidot, asiakaslähtöinen ja itsenäinen työote. Työkokemuksen 
ja hyvien tvt-taitojen lisäksi hän on sopivin virkaan haastattelussa esiin 
tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella. 
Varalle valintaryhmä esittää Seija Toskalaa. 

 
 
Päätös Valitsen palvelusihteerin virkaan Hanna Mari Ronkaisen 16.5.2024 

alkaen. Varalle valitsen Seija Toskalan. 
 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ml. 
huumetestin tulos 30 päivän kuluttua valintapäätöksen tiedoksi 
saamisesta. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen 
 Sivistysjohtaja 
 
Jakelu  hakijat 
 Kuntalaskenta (palkat)  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


